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Tittel Møtenr. 

FAU møte 1516-01 
Møtedato Tid Sted 

2015-09-16 1900-2030 Nordberg skole 
Minutes by Dato sign 

Ørjan Teigen 22.10.2015 
Deltagere 

Klasse Navn Tilstede Meldt fravær Fravær 

8A Maya Troberg Djuve X   

8B Rebecca Mathiesen   X 

8C Ivar Bergland X   

8D Mette Røhne X   

8E Dag Backer X   

8F Beate Bjørnskau Heimdal X   

8G Karin Yan Kallevik X   

9A Ørjan Teigen X   

9B Cathrine Thalida Paulsen X   

9C Anne Kristine Uthaug X   

9D Kristin Vanni (for Jørgen Kaurin)   X 

9E Camilla K. Mehl X   

9F Kristin Nordseth X   

9G Ragnfrid Kiplesund Brandt   X 

10A Cathrine Pryser (for Riitta Hellman) X   

10B Espen Frøyland X   

10C Jon Morten Mangersnes (for Anne Berit Nystad) X   

10D Dag Henrik Reikvam  X   

10E Anne Elisabeth Kolseth X   

10F Alice Boyd   X 

10G Gunnar K. Bentsen X   

     

 Hege S. Borgersen – Leder Driftsstyret X   

     
 

 
Saks nr . Sak Ansvarlig  Frist  

    
1 Godkjenning av dagsorden   

Ingen merknader 

  

    
2 Informasjon om FAU  

 
Enkeltsaker tas, stort sett, direkte mellom skolen og klassekontakter. 
Prinsippsaker av mer generell karakter kan tas opp i FAU.  
 
FAU ble i 2014/2015 organisert i prosjektgrupper for å kunne fokusere mer 
på enkelte utvalgte temaer.  
 
Hovedsaker i 2014/2015: 

- Klasseturer - revisjon av retningslinjer for klasseturer 
- Vinterball for 10 klasse – finne riktig format/ kjøreregler 
- Psykisk helse – temakveld 

 
Løpende saker:  
Samarbeid med driftsstyret og Skolemiljøutvalget (SMU) 
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Feil! Fant ikke referansekilden. 

Saks nr . Sak Ansvarlig  Frist  
3 Orientering om verv  

 
Kristin Nordseth orienterte kort om hvilke oppgaver som utføres av ulike 
verv.  

  

    
4 Valg av verv  

 
 

a) Leder og nestleder FAU 
Karin Yan Kallevik (leder) 
Cathrine Thalida Paulsen (nestleder) 
 

b) Referent 
Ørjan Teigen (vara er klassekontakt i 9A) 
 

c) Informasjonsansvarlig  
Cathrine Thalida Paulsen  
 

d) Facebookansvarlig 
Slås sammen med informasjonsansvarlig 
 

e) Skolemiljøutvalget (SMU) prosjektgruppe psykisk h else 
Mette Røhne 
Espen Frøyland 
Riitta Hellmann 
Anne Elisabeth Kolseth (vara) 
 

f) Natteravnkoordinator 
Anne Kristine Uthaug 
 

g) Vinterballkomité 
Maya Troberg Djuve 
Dag Backer 
Camilla Mehl 
Kristin Nordseth 
 

h) SUSNA (Samarbeidsutvalget for skolene i Nordre Aker ) 
Jon Morten Mangersnes (leder) 
Ivar Bergland 
 

i) Foreningen Nordberg skoles venner 
Dag Henrik Reikvam 
Gunnar K. Bentsen 
Jørgen Kaurin 
 

j) Klasseturkoordinator 
Beate Bjørnskau Heimdal 
 

k) Foreldrerepresentant i Driftsstyret 
Ivar Bergland 
Alice Boyd (vara) 
 

l) FAUs representant i Skolegruppe E i Oslo 
Kristin Nordseth  

  

    
5 Dato for neste FAU møte  

 
Karin Yan Kallevik vil bestemme dato for neste samt sette opp møteplan 
frem til jul. Møter avholdes tentativt hver 4. - 5. uke eller ved behov. 
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Feil! Fant ikke referansekilden. 

Saks nr . Sak Ansvarlig  Frist  
    

6 Eventuelt  
 

- Kristin Nordseth vil sørge for ”handover” fra gamle til nye verv. 
Viktig å få i gang ny natteravnkoordinator umiddelbart.  

- Tema for prosjektgrupper vil bli bestemt på neste møte. Alle 
oppfordres til å spille inne forslag her. 

- Dato for Vinterball bør bestemmes snart (2. eller 3. torsdag i januar 
er vanlig tidspunkt). 

 

  

 


